

一、开标一览表（报价表）

杭州市滨江区人民政府长河街道办事处，浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：
如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成长河街道城市管理序化服务项目（各级检查重点问题）【招标编号：ZJCT2-CHJD2022-14（采购编号）】的实施。

序号	内容	数量	单价（元）	合计（元）
1	项目经理工资	1	120000	120000
2	保安队长工资	2	80000	160000
3	行政人员工资	1	70000	70000
4	组长工资	5	70000	350000
5	秩序员工资	32	50000	1600000
6	督导专员工资	1	70000	70000
7	机动队员工资	50人/月	876	440000
8	养老保险	50人/月*12个月	876	525600
9	高温费	50人*4个月	350	70000
10	节假日加班工资	50人*11天/人	314.48	172964
11	社保	50人/月	876/人/月	525600
12	培训费	50	1000	50000
13	年终福利	50	5000	250000
14	机动车	2辆	50000	100000
15	应急维护工具（彩旗）费用	2包	20	40
16	应急维护工具（小红帽）费用	10只	400	4000
17	应急维护工具（围栏）费用	10只	120	1200

长河街道城市管理序化服务项目（各级检查重点问题）投标文件

18	井盖开启工具（洋镐）费用	5 把	37	185
19	井盖开启工具（铁钩）费用	5 把	64	320
20	井盖开启工具（铁锹）费用	5 把	30	150
21	井盖开启工具（撬棍）费用	5 把	250	1750
22	智能手机费用	50 只	150	7500
23	办公设备（电脑）费用	5 台	600	3000
24	办公设备（传真机）费用	1	70	70
25	办公设备（电话机）费用	1	130	130
26	办公设备（打印机）费用	2	65	130
27	对讲机费用	50	18	900
28	其他费用	1 项	50000	50000
29	公司管理处房租费及水电费	12 个月	10000	120000
30	办公用费	12 个月	1000	12000
31	员工电话费	12 个月	7500	90000
32	汽车汽油费	12 个月	1000	12000
33	员工服装费	250 套	200	50000
34	法定税费	(增值税 6.74%、 附加税及企业 所得税 2%)		473124.30
35	公司管理费	3%		242876.95
36	不可预计费	1%		48575.39
投标报价（元）			5622115.64	

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、

长河街道城市管理序化服务项目（各级检查重点问题）投标文件

服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

